www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2021 年 6 月 2 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

General Rate Increase(GRI)のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本発混載貨物の General Rate Increase (GRI)につき下記の通りご案内申し上げます。

今後シンガポール経由の欧州・地中海向けは Peak Season Surcharge(PSS)に代わり General Rate

Increase (GRI)が適用されることとなりました。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

名   称  General Rate Increase(GRI)

対象航路 日本発シンガポール経由の各仕向け地

適用開始 2021 年 6 月 10 日 日本出港本船より

適用料率 別紙ご参照ください

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

 別紙 1

※記載されている仕向け地向け、及び経由する貨物に適用されます。

対象地域 仕向け地 新料率(per RT) 現行料率(per RT)

Asia

Belawan, Indonesia US$0.00  US$０.00

Davao, Philippines US$0.00  US$0.00

Muara, Brunei US$0.00  US$0.00

Semarang, Indonesia US$0.00  US$0.00

Sihanoukville, Cambodia US$0.00  US$0.00

Subic, Philippines US$0.00  US$0.00

Yangon, Myanmer US$0.00  US$0.00

M. East

&

Indian Subcontinents

Calcutta, India US$0.00  US$4.00

Colombo, Sri Lanka US$0.00  US$0.00

Hamad, Doha US$0.00  US$0.00

Karachi, Pakistan US$0.00  US$0.00

Male, Maldives US$0.00  US$0.00

Port Louis, Mauritius US$12.00  US$36.00

Tamatave, Madagascar US$12.00  US$36.00

Pacific

Australia (All) US$6.00  US$12.00

New Zealand (All) US$6.00  US$28.00

Papua New Guinea (All) US$0.00  US$0.00

Suva, Fiji US$45.00 US$90.00

Africa

Maputo, Moazambique US$20.00  US$33.00

Mombasa, Kenya US$0.00  US$0.00

South Africa (Except PLZ) US$24.00  US$24.00

Port Elizabeth, South Africa US$24.00 US$54.00

Tema, Ghana US$20.00  US$33.00

http://www.ecuworldwide.co.jp/

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

 別紙 2

※記載されている仕向け地向け、及び経由する貨物に適用されます。

対象地域 仕向け地 新料率(per RT) 現行料率(per RT)

Europe,

Mediterranean &

Scandinavia

Aarhus, Denmark US$24.00  US$48.00

Alexandria, Egypt US$40.00  US$40.00

Antwerp, Belgium US$24.00  US$30.00

Ashdod, Israel US$40.00  US$40.00

Barcelona, Spain US$40.00  US$45.00

Beirut, Lebanon US$0.00  US$24.00

Constanta, Romania US$40.00  US$40.00

Copenhagen, Denmark US$24.00  US$48.00

Dublin, Republic of Ireland US$24.00  US$40.00

Felixstowe, UK US$24.00  US$76.00

Fos, France US$40.00  US$40.00

Genoa, Italy US$40.00  US$45.00

Hamburg, Germany US$24.00  US$30.00

Istanbul, Turkey US$40.00  US$68.00

Koper, Slovenia US$40.00  US$56.00

Le Havre, France US$24.00  US$24.00

Limassol, Cyprus US$24.00  US$28.00

Lisbon, Portugal US$24.00  US$41.00

Piraeus, Greece US$40.00  US$56.00

Riga, Latvia US$24.00  US$56.00

Rotterdam, Netherlands US$24.00  US$30.00

Southampton, UK US$24.00  US$24.00

Varna, Bulgaria US$24.00  US$48.00

 以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/